
ЩА ГКОПІЯ
УСТИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
П'ЯТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

«16 » серпня 2024 року смт Устинівка 2716

Про затвердження Стратегій
розвитку закладів освіти
Устинівської селищної ради

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну
середню освіту», керуючись ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», з метою організації безпечного та доступного
освітнього середовища,

селищна рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Стратегії розвитку закладів освіти Устинівської селищної
ради, а саме:

1.41 Стратегія розвитку Інгульського ліцею Устинівської селищної ради
на період 2024-2028 роки;

1,2 Стратегія розвитку Новоїгорівського ліцею Устинівської селищної
ради на 2024-2026 роки;

1.3 Стратегія розвитку Седнівського ліцею Устинівської селищної ради
на 2024-2026 роки;

14 Стратегія розвитку Устинівського ліцею Устинівської селищної
ради на 2024-2026 роки.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
селищної ради з питань освіти, охорони здоров'я, спорту та соціального
захисту населення.

Де1! тіЗНО лицо бигіналом ! в раді Зі
Секретар

| Устинівської
сеамттної


